

Dodací list č. .... ze dne 20.12.2022

Dodavatel:  
Městské služby Rýmařov, s.r.o.  
Palackého 1178/11  
Rýmařov  
IČ: 60320613  
DIČ: cz60320613

Odběratel:  
MÚ Rýmařov  
náměstí Míru 1  
795 01 Rýmařov  
IČ:  
DIČ:

Na základě objednávky č. .... ze dne .....

Vám dodáváme: Zednické práce po výměně oken a elektroinstalace, malování dílna ČOV Rýmařov

Pol. č.	Předmět dodávky	Množství	Jedn. množ.	DPH %	Cena za jedn. bez DPH	Cena celkem bez DPH
1.	Práce odborná zednická	80,00	hod		289,00	23 120,00
2.	Práce pomocná	80,00	hod		196,00	15 680,00
3.	Práce odborná malování	16,00	hod		289,00	4 624,00
4.	Dovoz mat.	24,00	km		50,00	1 200,00
5.	Výkon AEBl	1,25	hod		669,00	836,25
6.	DL 286/12 materiál barva	1,00	ks		328,13	328,13
7.	DL 276/11 st.mat.	1,00	ks		5 843,18	5 843,18
8.	FA 224401147 st.mat.	1,00	ks		4 285,75	4 285,75
9.	FA 99/6258/2022 okna	1,00	ks		17 263,00	17 263,00
						0,00

Převzal: Razítko  
Dne: 20.12.2022 Podpis

Celkem - bez DPH 73 180,31  
Celkem DPH %  
Celkem k úhradě 73 180,31

Vypracoval: Pavel Ujfaluši  
Městské služby Rýmařov, s.r.o.  
Rýmařov  
60320613



Dodací list č. .... ze dne 20.12.2022

Dodavatel:  
Městské služby Rýmařov, s.r.o.  
Palackého 1178/11  
Rýmařov  
IČ: 60320613  
DIČ: cz60320613

Odběratel:  
MÚ Rýmařov  
náměstí Míru 1  
795 01 Rýmařov  
IČ:  
DIČ:

Na základě objednávky č. .... ze dne .....

Vám dodáváme: Zednické práce po výměně oken a elektroinstalace, malování dílna ČOV Rýmařov

Pol. č.	Předmět dodávky	Množství	Jedn. množ.	DPH %	Cena za jedn. bez DPH	Cena celkem bez DPH
1.	Práce odborná zednická	80,00	hod		289,00	23 120,00
2.	Práce pomocná	80,00	hod		196,00	15 680,00
3.	Práce odborná malování	16,00	hod		289,00	4 624,00
4.	Dovoz mat.	24,00	km		50,00	1 200,00
5.	Výkon AEBl	1,25	hod		669,00	836,25
6.	DL 286/12 materiál barva	1,00	hod		328,13	328,13
7.	DL 276/11 st.mat.	1,00	hod		5 843,18	5 843,18
8.	FA 224401147 st.mat.	1,00	hod		4 285,75	4 285,75
9.	FA 99/6258/2022	1,00	hod		17 263,00	17 263,00

Převzal: Razítko  
Dne: 20.12.2022 Podpis

Celkem - bez DPH 73 180,31  
Celkem DPH %  
Celkem k úhradě 73 180,31

Vypracoval: Pavel Ujfaluši  
Městské služby Rýmařov, s.r.o.  
Rýmařov  
60320613

